

JSH Holding Horsens ApS

**Søndrevej 44 D
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 76 42 00

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/03 2017

Jørgen Skjønnemand Holmegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSH Holding Horsens ApS
Søndrevej 44 D
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 42 00
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. juni 2011
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Skjønnemand Holmegaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.625.077, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.428.654.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Resultat før af- og nedskrivninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(91.667)	0
Resultat før finansielle poster		(91.667)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.696.598	2.163.373
Finansielle indtægter	1	0	519
Finansielle omkostninger	2	(27)	0
Resultat før skat		2.604.904	2.163.892
Skat af årets resultat	3	20.173	(47)
Årets resultat		2.625.077	2.163.845
Foreslået udbytte		2.000.000	1.583.845
Ekstraordinært udbytte		0	180.000
Overført resultat		625.077	400.000
		2.625.077	2.163.845

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308.333	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>308.333</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.458.857	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	1.322.070
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.458.857</u>	<u>1.322.070</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.767.190</u>	<u>1.322.070</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.150.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.042.193
Udskudt skatteaktiv	7	20.173	0
Tilgodehavender		<u>3.170.173</u>	<u>2.042.193</u>
Likvide beholdninger		<u>86.480</u>	<u>28.206</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.256.653</u>	<u>2.070.399</u>
Aktiver i alt		<u>10.023.843</u>	<u>3.392.469</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	1.323.577
Overført resultat		2.348.654	400.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.583.845</u>
Egenkapital		<u>4.428.654</u>	<u>3.387.422</u>
Anden gæld		<u>4.500.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.500.000</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		0	47
Anden gæld		<u>1.095.189</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.095.189</u>	<u>5.047</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.595.189</u>	<u>5.047</u>
Passiver i alt		<u>10.023.843</u>	<u>3.392.469</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	1.323.577	400.000	1.583.845	3.387.422
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.583.845)	(1.583.845)
Årets resultat	0	0	625.077	2.000.000	2.625.077
Overført fra overkurs ved emission	0	(1.323.577)	1.323.577	0	0
Egenkapital 31. december 2016	80.000	0	2.348.654	2.000.000	4.428.654

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	519
	<u>0</u>	<u>519</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27	0
	<u>27</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	47
Årets udskudte skat	(20.173)	0
	<u>(20.173)</u>	<u>47</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		0
Tilgang i årets løb		<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		0
Årets afskrivninger		<u>91.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>91.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>308.333</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	6.911.079	0
Kostpris 31. december 2016	6.911.079	0
Værdireguleringer 1. januar 2016	0	0
Årets tilgang	1.180	0
Årets resultat	3.156.462	0
Udbytte til moderselskabet	(3.150.000)	0
Afskrivning på goodwill	(459.864)	0
Værdireguleringer 31. december 2016	(452.222)	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.458.857	0

I den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele er indregnet goodwill med 4.139 t.kr. pr. 31.12.2016.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Tæppetorv - Jørgen Holmegaard ApS	Horsens	70 %	7.814.407	4.509.231

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.320.890	1.320.890
Afgang i årets løb	<u>(1.320.890)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>1.320.890</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	1.180	0
Årets afgang	(1.180)	0
Årets resultat	0	1.841.181
Udbytte til moderselskabet	<u>0</u>	<u>(1.840.001)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>0</u>	<u>1.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>1.322.070</u>
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.833	0
Skattemæssigt underskud	(22.006)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>20.173</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>20.173</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>20.173</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med datterselskabet pr. 1. juli 2016, og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat fra denne dato og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling fra denne dato.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.